
 

 

 

 

 

                           Adultos Mayores 
 

Col. Centro "Primavera en otoño" 
            

Tercer Trimestre: Julio a Septiembre         Año: 2022 
 

 

N° SEXO NOMBRE DEL ALUMNO 
Taller: Musíca Autóctona  

OBSERVACIONES 
                      

1 M JOSEFINA MORALES PEREZ                         

2 H LUIS RIVERA GUTIERREZ                         

3 M MA GUADALUPE GALLEGOS GLZ.                         

4 M SOCORRO VADILLO REGALADO                         

5 M LIDIA NOVELA GUTIERREZ                         

6 M MARTHA FUENTES REYES                         

7 M IRMA RODRIGUEZ REYES                         

8 M VICTORIA RANGEL MAGAÑA                         

9 M VIRGINIA GALINDO CORTEZ                         

10 M MARIA SILVIA PEREZ CARMONA                         

11 M OLIVIA CASTELLANOS BASULTO                         

12 M LUISA NARANJO CHAVEZ                         

13 M MA. ELVIA ROBLES BELTRAN                         

14 M LORENZO MANCILLA CERNAS                         

15 M ROSA ACOSTA CASTILLO                         

16 M EVAGENLINA ALCARAZ FERMIN                         

17 M MA. TERESA BONOS                         

18 M MARIA FELIX RODRIGUEZ ORTIZ                         

19 M MA JOVITA SANCHEZ MARTINEZ                         

20 M SANTOS SANCHEZ TAPIA                         

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 Adultos Mayores 
 

Col. Centro "Primavera en otoño" 
            

Tercer Trimestre: Julio a  Septiembre          Año: 2022 
 

N° SEXO NOMBRE DEL ALUMNO 
Taller: Musíca Autóctona  

OBSERVACIONES 
                      

21 H MIGUEL MIER GARCIA                         

22 M ESTELA VARELA MENDOZA                         

23 M ANTONIA TORRES MARTINEZ                         

24 M MACAELA VALENCIA GARCIA                         

25 M GLORIA BERNARDA CANDELARIO L.                         

26 M ELIA MEDINA RIVERA                         

27 M ANGELA DURAN AGUILAR                         

28 M MARIA LOURDES PEREZ RUIZ                         

29                           

30                           

31                           

32                           

33                           

34                           

35                           

36                           

37                           

38                           

39                           

40                           

 

Total: Hombres    2     Mujeres    26     

 Nombre  del profesor: David Alva    Nombre  del Responsable del Club: Ma Guadalupe López López 

VO. Bo. Representante Municipal : Ma Guadalupe López López       

              

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 Adultos Mayores 
 

Col. Centro "Primavera en otoño" 
            

Tercer Trimestre: Julio a Septiembre         Año: 2022 
 

N° SEXO NOMBRE DEL ALUMNO 
Taller: Danza Folclórica  

OBSERVACIONES 
                      

1 M LAURA LOPEZ GARCIA                         

2 H SILVIANO LOPEZ MIGUEL                         

3 M MARGARITA HERNANDEZ ROMERO                         

4 M MA YOLANDA AVALOS FIGUEROA                         

5 M MA. NOELIA GONZALEZ RAMIREZ                         

6 M ROSA DELIA MEDINA RUIZ                         

7 M TERESA MACIAS TEJEDA                         

8 M ESTELA VARELA MENDOZA                         

9 M ENRIQUETA COLLAZ ROSAS                         

10 M MARIA GUADALUPE CHAVEZ LOPEZ                         

11 M LEOCADIA GDP LAMPON VAZQUEZ                         

12 M VICTORIA GONZALEZ RAMIREZ                         

13 H JOSE FRANCISCO MURILLO GONZALEZ                         

14 M CATALINA AGUAYO GUZMAN                         

15 M BERTHA CHAVEZ PASTRANA                         

16 M ROSARIO ESTHER GOMEZ FUENTES                         

17 M JUANA ROSAS ORIZ                         

18 M  JACINTA AVALOS ARCEO                         

19                           

20                           

 

Total: Hombres    2    Mujeres    15   

 Nombre  del profesor: José Ruiz    Nombre  del Responsable del Club: Ma Guadalupe López López 

VO. Bo. Representante Municipal : Ma Guadalupe López López       

 

  

  



 

  

  

  

  

  

  

 


